Постановление Администрации города № 1525 от 14.03.2012
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 31.12.2010 № 7500

«Об исполнении отдельных

государственных полномочий

Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры в области оборота
этилового спирта, алкогольной

и спиртосодержащей продукции
на территории города Сургута»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.07.2010 № 112-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                 отдельными государственными полномочиями в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (с изменениями от 16.12.2011), Регламентом Администрации города Сургута, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 02.03.2012                  № 500):

1. Внести в постановление Администрации города от 31.12.2010 № 7500 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции на территории города Сургута» (с изменениями от 10.03.2011, от 28.04.2011 № 2413, от 08.07.2011 № 4281) следующее изменение:
абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- осуществлять лицензионный контроль за розничной продажей алкогольной продукции».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов